

Razon Social Auranet Computación limitada

Rut 11111111-1

STOCK VALORIZADO DE RECURSOS

Obra : Obra
Fecha Hasta : 01/0
Bodega :

Fecha Impesion 22/06/2011

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
Obra	Obra1				218.376.773
			1.00	56.000	56.000
010000	Materiales (obras)				
010100	Hormigones, Aridos, Morteros y				
010101	Aditivos				
000017	DESMOLDANTE MADERA	LT	-210.36	1.142	-240.218
000018	DESMOLDANTE METAL	LT	-3,778.78	420	-1.588.301
000019	BOMBEO DE HORMIGON	M3	1,963.00	9.038	17.741.693
003032	SIKA 1	KG	200.00	209	41.800
003356	ADITIVO EXPANSOR PARA HORMIGON	KG	-591.40	978	-578.248
010102	Aridos				
000004	ARENA FINA	M3	20.30	7.000	142.090
000005	ARENA GRUESA	M3	125.28	6.000	751.698
000006	ARENA POLVILLO	M3	52.00	2.800	145.600
000010	GRAVILLA	M3	-5.87	5.500	-32.282
000012	RIPIO	M3	202.88	3.500	710.080
003526	GRAVILLA CANTO RODADO PTO. EN OBRA	M3	360.00	12.000	4.320.000
003657	BASE ESTABILIZADA 11/2" A 2" CBR 80%	M3	-474.45	3.700	-1.755.458
004361	INTEGRAL (ARIDO) Bajo 2.5"	M3	2,408.00	2.800	6.742.400
010104	Cementos				
000016	CEMENTO	KG	22,155.80	70	1.559.730
010108	Hormigones				
000028	HORMIGON PREM. HN 5 (80) 20/5	M3	-17.00	-12.918	219.542
000030	HORMIGON PREM. HN 20 (80) 20/5	M3	142.00	1.092	155.010
000031	HORMIGON PREM. HS 4 (00) 40/5	M3	-106.94	-4.467	477.663
000036	HORMIGON PREM. HB 20 (90) 20/8 FLUIDO	M3	1,475.50	-189	-279.079
003049	HORMIGON PREM. HN20 (90) 40/5	M3	-5.00	39.000	-195.000
010111	Membrana de Curado				
000039	MEMBRANA DE CURADO BASE ACUOSA	KG	1,000.00	389	388.950
010112	Morteros				
001053	PASTA CEMENTO , AOCEM PASTICEM	KG	6,600.00	258	1.705.000
010115	Yeso				
000041	YESO ESPUMA (saco 30kg)	Kg	993.10	99	97.855
010200	Ladrillos y Bloques				
010202	Ladrillos				
000043	LADRILLO FISCAL HECHO A MANO	UN	3,172.00	116	367.825
010300	Maderas				
010305	Maderas Elaboradas				
000083	Pino Cepillado 2 x 2 " L= 3,2 m	Tab3,2m	-6.00	0	0
000084	Pino Cepillado 2 x 3 " L= 3,2 m	Tab3,2m	-10.00	0	0

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
010306 Maderas en bruto					
000059	PINO BRUTO 1 1/2" x 2"	Tab3,2m	-430.36	1.239	-533.326
000061	PINO BRUTO 1" x 4" TAPA	Tab3,2m	1,150.00	544	625.506
000062	Pino Bruto 1 x 2 " L= 3,2 m	Tab3,2m	169.00	207	35.040
000063	Pino Bruto 1 x 3 " L= 3,2 m	Tab3,2m	90.00	489	44.010
000064	Pino Bruto 1 x 4 " L= 3,2 m	Tab3,2m	-331.48	712	-235.952
000065	Pino Bruto 1"x 5" L= 3,2m	Tab3,2m	-716.76	1.150	-824.274
000069	Pino Bruto 2 x 2 " L= 3,2 m	Tab3,2m	1,230.48	645	793.512
000070	Pino Bruto 2 x 3 " L= 3,2 m	Tab3,2m	-1,702.62	1.004	-1.710.262
000075	Pino Bruto 2 x 10 "	Tab3,2m	-183.36	3.980	-729.773
003350	Pino Bruto 3 x 3 " L= 3,2 m	Tab3,2m	-474.94	1.464	-695.388
004343	PINO BRUTO 4 x 4" L=3,2 MT	Tab3,2m	-10.00	3.200	-32.000
010307 Maderas Impregnadas					
000090	Pino Bruto Impregnado 1 x 4 " L= 3,2 m	Tab3,2m	-130.00	1.100	-143.000
000095	Pino Bruto Impregnado 2 x 2 " L= 3,2 m	Tab3,2m	-1,967.00	1.100	-2.163.700
010309 Maderas Prefabricadas					
003405	CERCHA CF1 IMPREG. L=6.750 mt CASA 4	Un	66.00	19.698	1.300.068
003406	CERCHA F1 IMPREG. L= 6.750 mt CASA 4	Un	33.00	34.038	1.123.254
003407	CERCHA F2 IMPREG. L= 3.870 mt CASA 4	Un	66.00	9.320	615.120
003408	CERCHA F3 IMPREG. L= 1.400 mt CASA 4	Un	132.00	3.246	428.472
003409	CERCHA C1 IMPREG. L= 6.750 mt CASA 4	Un	198.00	22.447	4.444.506
010312 Maderas Terciadas					
000257	tableros,terciados estructural 1,22 X 2,44m e= 9 mm	m2	23.82	2.594	61.795
000260	Tablero Terciado Estructural 2,44 1,22 m e= 15 mm	m2	178.61	2.607	465.720
000269	Tablero Terciado Moldaje 2,44 1,22 m e= 15 mm	m2	-39.40	2.999	-118.159
000271	Tablero Terciado Moldaje FILM 2,44 1,22 m e= 18mm	m2	-16.37	8.452	-138.345
003028	tablero fenolico 1.20x2.44 x 18mm	M2	-128.50	0	0
010313 Planchas Reconstituidas					
003496	PLANCHA OSB ST 1,22x2,44 mt e=9,5mm (20,4 Kg)	M2	1,933.49	1.543	2.982.949
003497	PLANCHA OSB ST 1,22x2,44 mt e=11,1mm (22,8 Kg)	M2	1,336.14	1.779	2.376.389
010314 Postes de Madera					
000286	POSTE EUCALIPTUS 6 MT	MI	90.00	12.000	1.080.000
004333	POSTE IMPREGNADO 7"-8" x 6MT	UN	22.00	32.000	704.000
010315 Tableros Revestidos					
000250	Placa OSB e=9,5mm	m2	-534.34	2.050	-1.095.401
010400 Metales					
010401 Acero en perfiles					
000554	ACERO, ANGULO DOBLADO 30x30x2 (0,89kg/ml)	Kg	-5.99	688	-4.125
000718	ACERO, CAÑERIA ASTM-A53 GRA, DIAM= 1" e (mm)=3,38 (2,5kg/ml)	Kg	75.00	941	70.565
000817	ACERO, PERFIL CUADRADO 20x20x1,5mm (0,83kg/ml)	Kg	1,045.80	106	110.375
000824	ACERO, PERFIL CUADRADO 30x30x2mm (10,08kg/ml)	Kg	2,419.20	84	203.640
000827	ACERO, PERFIL CUADRADO 40x40x2mm (13,86kg/ml)	Kg	6,638.40	87	579.990
000828	ACERO, PERFIL CUADRADO 40x40x3mm (3,3kg/ml)	Kg	594.00	670	398.106
000838	ACERO, PERFIL CUADRADO 75x75x3mm (39,6kg/ml)	Kg	10,454.40	84	879.907
010402 Acero redondo con resaltes					
000289	FIERRO HORMIGON, A440-280H 8mm ROLLO (0,395 Kg/ml)	KG	1,110.00	174	192.918
000290	FIERRO HORMIGON, A440-280H 8mm x TIRA (0,395 Kg/ml)	KG	-1,182.08	440	-519.972
000294	FIERRO HORMIGON, A440-280H 12mm x TIRA (0,888 Kg/ml)	KG	2,178.93	441	960.646

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
000303	FIERRO HORMIGON, A630-420H 8mm x TIRA (0,395 Kg/ml)	KG	1,030.21	453	466.773
000307	FIERRO HORMIGON, A630-420H 12mm TIRA (0,888 Kg/ml)	KG	234.43	440	103.150
010403	Acero redondo liso				
000287	FIERRO HORMIGON LISO, A440-280H 6mm ROLLO (0,22 Kg/ml)	KG	660.00	97	63.888
000288	FIERRO HORMIGON LISO, A440-280H 6mm x TIRA (0,22 Kg/ml)	KG	199.80	460	91.845
000415	ACERO, Fe LISO 19 mm o 3/4 SAE 1020 EN BARRA (2,23 Kg/ml)	KG	200.70	712	142.898
010406	Alambre de Acero				
000854	ALAMBRE NEGRO N° 14 Diame (mm)= 2,11 rinde ml/kg= 36,4	kg	-159.41	700	-111.615
000856	ALAMBRE NEGRO N° 18 Diame (mm)= 1,24 rinde ml/kg= 105,5	kg	317.06	598	189.578
003360	ALAMBRE GALVANIZADO N°18 (105.5 ml/Kg)	kg	186.81	1.560	291.387
010414	Clavos, Puntas y Grapas				
003025	CLAVO 2 1/2 (239 Uni/kg)	KG	249.60	595	148.519
003026	CLAVO 4"(81 Uni/kg)	KG	239.90	593	142.297
003048	Clavo 1 1/2 cajon 25k	KG	48.02	898	43.123
003060	CLAVO 3" (173 Uni/kg)	KG	-363.93	594	-216.155
003099	CLAVOS VOLCANITA CAB.PLANA 1 5/8" x 13 bwg (550UN	KG	24.40	878	21.430
003502	CLAVO HELICOIDAL 2 1/2 (263 Uni/kg)	KG	-20.35	1.508	-30.690
003503	GRAMPAS 1 1/2" (120 un/kg)	KG	-11,659.67	1.036	-12.076.933
003504	CLAVO 5" (46 Uni/kg)	KG	39.20	781	30.611
003506	CLAVOS TERRANO 1 1/2" GALVANIZADO	KG	264.54	1.013	268.073
003507	CLAVOS CAB PLANA 1" GALVANIZADO	KG	77.61	4.198	325.817
003613	GRAMPAS 1 1/4" (230 un/kg)	KG	-35.15	795	-27.944
003615	GRAMPAS 3/4" (1060 un/kg)	KG	-1.00	0	0
010415	Fijaciones				
000867	ABRAZADERA METALICAS 5/8"	UN	130.00	13	1.638
000869	TARUGOS PLASTICOS N° 6	UN	-722.00	8	-5.776
000870	TARUGOS PLASTICOS N° 8	UN	3,644.00	6	20.771
000873	TARUGO NAIL-IT 1/4-11/2 BOTON	UN	1,218.00	14	17.052
001231	CONECTOR SIMPSON H 25 A	UN	518.00	291	150.927
003505	CONECTOR SIMPSON STRONG-TIE 7/16	UN	1,218.00	57	69.283
003644	CORCHETE TRA 708 1/2" x 12.7mm (caja=1000 un)	Caja	-49.67	1.413	-70.182
004239	ABRAZADERA COBRE 1/2"	UN	-1,247.00	145	-180.466
004307	ANCLAJE METALCON AN-2 PALETA 60 derecha	UN	99.00	2.350	232.650
004308	ANCLAJE METALCON AN-2 PALETA 60 izquierda	UN	99.00	2.350	232.650
004403	HILO 1/2" L=1.0 MT	UN	546.33	1.210	661.059
004418	HILO 5/8" x 1.00MT	UN	12.00	1.588	19.059
004730	HILO 9/16	ml	1.00	1.504	1.504
004731	TUERCA HEX. 9/16	UN	20.00	133	2.669
004732	GOLILLA PLANA ZINC 3/4"	UN	20.00	134	2.689
010420	Perfiles Galvan tipo metalcon				
000765	ACERO, PERFIL METALCON C 60x38x8x0,85 (0,96 Kg/mt)	Kg	1,652.15	890	1.469.922
000774	ACERO, PERFIL METALCON C 90x38x12x0,85 (1,23kg/ml)	Kg	-671.58	524	-351.972
000776	ACERO, PERFIL METALCON U 62x25x0,85x (0,72kg/ml)	Kg	-1,966.80	758	-1.490.766
000777	ACERO, PERFIL METALCON U 92x30x0,85x (1kg/ml)	Kg	-516.00	676	-348.605
000784	ACERO, PERFIL METALCON TIRANTE 50 x0,85 mm(0,33kg/ml)	Kg	47.52	1.560	74.136
000785	ACERO, PERFIL METALCON TIRANTE 70 x0,85 mm(0,46kg/ml)	Kg	113.16	1.326	150.091
000789	ACERO, PERFIL METALCON ANGULO 35x35x0,85 mm(0,46kg/ml)	Kg	526.72	1.265	666.131
000794	ACERO, PERFIL METALCON OMEGA 35x19x11.5x0.5vmm 0.38kg/m	KG	971.28	630	611.906
000795	ACERO, PERFIL GALVA Canal Económ. 39x20x0.5 (0.31 Kg/ml)	KG	1,268.43	610	773.328
000796	ACERO, PERFIL GALVANIZADO Esquinero Perf. 30x30 (0.18 KG/ML)	KG	132.19	903	119.340
003106	ACERO, PERFIL GAL. montante 38x38x6x0,5 0.48kg/ml	KG	-199.98	629	-125.769

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
003164	ACERO,PERFIL GALV.Canal Perim. 20x25x0.5 (0.27kg/m	KG	213.83	630	134.716
003380	ACERO, PERFIL METALC ANGULO 40x60x0,85 mm (0,67 Kg/mt)	Kg	-1,106.84	962	-1.064.610
003381	ACERO, PERFIL METALC ANGULO 40x190x1mm (1,72Kg/mt)	Kg	-964.92	901	-869.830
003651	ACERO, PERFILGAL.montante 38x38x0,5 (0.48k/ml)	KG	3,184.89	629	2.002.973
010422 Planchas de Acero					
004607	FLANGE 100 X100 X4 MM C/ 4 PERFORACIONES 3MM	UN	388.00	720	279.360
004608	FLANGE 100 X100 X4 MM	UN	158.00	520	82.160
010429 Tornillos, Pernos, Tuercas y R					
000879	GOLILLA PLOMO 1/4"	UN	-40.00	40	-1.600
000883	PERNOS FIJACION WC	JUEGO	4.00	671	2.684
000889	TORNILLO AUTOPERF.CAB.HEX. #10 X 5/8 (3/16 X 16)	UN	-2,485.00	5	-11.555
000890	TORNILLO AUTOPERF.CAB.HEX. #10 X 3/4 (3/16 X 19)	UN	-5,182.00	6	-30.470
000891	TORNILLO AUTOPERF.CAB.HEX. #10 X 1" (3/16 X 25)	UN	292.00	12	3.504
000944	TORNILLO FRAMER PTA. AGUJA (PPM) 7-19 X 7/16	UN	28,980.00	2	56.317
000945	TORNILLO FRAMER AUTOPERF. 7mm x 7/16" PTA FINA	UN	-1,874.00	3	-5.622
000946	TORNILLO MAD.AGLOM. CAB.PLANA RAN. PH 3X12	UN	3,704.00	19	71.117
001019	TORNILLO ROSCALATA 6 X 1"	UN	1,306.00	5	6.530
001028	TORNILLO ROSCALATA 8 X 1.1/2"	UN	-2,836.00	9	-25.524
003065	TORNILLO AUTOP PTA BROCA 8X3	UN	1,736.00	9	15.624
003081	TORNILLO AUTOPERFORANTE 1 1/4**6 Punta Fina	UN	93,167.83	3	261.556
003091	TORNILLO AUTOPERF 1 5/8**6	UN	6,112.00	4	21.392
003094	TORNILLO AUTOPERFORANTE 1" x 6 mm	UN	102,821.00	2	244.714
003187	TORNILLO AUTOPERF 2"X6	UN	6,148.00	4	24.592
003201	TUERCA PERNO 1/2"	UN	1,040.00	35	36.400
003501	TORNILLO CABEZA LENTEJA 8 x1/2" PTA BROCA	UN	47,206.06	3	151.059
003598	PERNO GALVANIZADO 5/8 x 3"	UN	408.00	383	156.304
003636	PERNO HEXAG 1/4x1" c/tuerca (caja=100 un)	UN	987.43	109	107.195
004401	TORNILLO AUTOP. WINGS 12-24 x 2"	UN	8,659.00	17	142.874
004404	GOLILLA PLANA 1/2"	UN	1,664.00	12	19.968
004419	TUERCA HEX. 5/8"	UN	160.00	58	9.267
004420	GOLILLA PLANA 5/8"	UN	110.00	46	5.076
004440	PERNO GALVANIZADO 3/4 x 3.1/2"	UN	96.00	43	4.128
004615	PERNO ANCLAJE 3/8 x 3.3/4"	UN	12.00	311	3.731
004729	TORNILLO, TIRAFONDO 1/4 x 4	UN	44.00	52	2.277
010431 Pilares JC-IC-FC					
003412	P1 PIL ESP.1040E/10.0-6.0-4.2 x 3.4 mt (12,28 kg)	Un	111.00	7.368	817.848
003413	P2 PIL ESP.1036E/10.0-6.0-4.2 x 3.4 mt (11,32 kg)	Un	154.00	6.792	1.045.968
003414	P3 PIL ESP. 1065.5E/8.0-6.0-4.2 x 2.50 mt (7,44 kg)	Un	112.00	4.464	499.968
003415	P4 PIL ESP.1044.5E/10.0-6.0-4.2 x 3.40 mt (12,48 kg)	Un	48.00	7.488	359.424
003416	P5 PIL ESP. 1073 5E/8.0-6.0-4.2 x 3.40 mt (12,44 kg)	Un	48.00	7.464	358.272
003417	P6 PIL ESP. 1023E/10.0-4.2 x 3.40 mt (9,91 kg)	Un	48.00	5.946	285.408
003418	P7 PIL ESP. 1036E/10.0-6.0-4.2 x 3.40 mt (12,08 kg)	Un	47.00	7.248	340.656
010432 Cadenas JC-IC-FC					
003419	CAD1 CAD ESP.1025 E/8.0-4.2 x 2.0 mt (3,74 kg)	Un	296.00	2.244	664.224
003420	CAD2 CAD ESP.1025E/8.0-4.2 x 2.5 mt (5,05 kg)	Un	36.00	3.030	109.080
003421	CAD3 CAD ESP.1037E/6.0-4.2 x 2.00 mt (3,55 kg)	Un	108.00	2.130	230.040
003422	CAD4 CAD ESP.1037E/6.0-4.2 x 2.5 mt (4,98 kg)	Un	102.00	2.988	304.776
003423	CAD5 CAD ESP.1037E/6.0-4.2 x 3.75 mt (6,46 kg)	Un	54.00	3.876	209.304
003424	CAD6 CAD.ESP. 1037E/6.0-4.2 x 4.00 mt (8,25 kg)	Un	86.00	4.950	425.700
003425	CAD7 CAD ESP. 1037E/6.0-4.2 x 3.55 mt (7,45 kg)	Un	344.00	4.470	1.537.680
003426	CAD8 CAD ESP. 1037E/6.0-4.2 x 1.50 mt (2,78 kg)	Un	172.00	1.668	286.896
003427	CAD9 CAD ESP.1038E/6.0-4.2 x 5.50 mt (11,6 kg)	Un	48.00	6.960	334.080

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
003428	CAD10 CAD ESP.1038E/6.0-4.2 x 2.65 mt (4,8 kg)	Un	48.00	2.880	138.240
003429	CAD11 CAD ESP. 1038E/6.0-4.2 x 2.30 mt (4,53 kg)	Un	96.00	2.718	260.928
003430	CAD12 CAD ESP.1038E/6.0-4.2 x 1.85 mt (3,74 kg)	Un	48.00	2.244	107.712
010433	Mallas elect JC-IC-F				
003431	M1 MALLA ESP.C131 2.70 x 5.67 mt (30,23 kg)	Un	83.66	18.138	1.517.373
003432	M2 MALLA ESP. C131 1.33 x 2.10 mt (5,78 kg)	Un	264.00	3.468	915.552
003433	M3 MALLA ESP.C131 2.40 x 3.01 mt (13,7 kg)	Un	36.00	8.220	295.920
003435	M5 MALLA ESP.C257 2.77 x 3.40 mt (36,89 kg)	Un	54.00	22.134	1.195.236
003436	M6 MALLA ESP. C257 2.02 x 3.53 mt (27,89 kg)	Un	108.00	16.734	1.807.272
003437	M7 MALLA ESP. RE831 2.05 x 3.46 mt (56,83 kg)	Un	27.00	34.098	920.646
003438	M8 MALLA ESP. RE257 1.80 x 6.25 mt (26,93 kg)	Un	83.00	16.158	1.341.114
003439	M9 MALLA ESP.RE257 1.80 x 2.63 mt (11,52 kg)	Un	27.00	6.912	186.624
003440	M10 MALLA ESP.C131 2.70 x 6.09 mt (32,58 kg)	Un	144.67	19.548	2.827.935
003441	M11 MALLA ESP.C131 2.50 x 3.01 mt (13,97 kg)	Un	168.00	8.382	1.408.176
003442	M12 MALLA ESP. C131 2.39 x 6.84 mt (33,42 kg)	Un	56.00	20.052	1.122.912
003443	M13 MALLA ESP. C131 1.59 x 3.19 mt (10,31 kg)	Un	112.00	6.186	692.832
003444	M14 MALLA ESP. C131 1.86 x 3.29 mt (12,1 kg)	Un	56.00	7.260	406.560
003445	M15 MALLA ESP. C131 1.29 x 2.94 mt (7,85 kg)	Un	76.00	4.710	357.960
003446	M16 MALLA ESP. C257 2.15 x 4.08 mt (35,37 kg)	Un	232.00	21.222	4.923.504
003447	M17 MALLA ESP. C257 1.95 x 3.01 mt (23,01 kg)	Un	232.00	13.806	3.202.992
003448	M18 MALLA ESP. RE257 1.96 x 3.90 mt (17,95 kg)	Un	108.52	10.770	1.168.719
003449	M19 MALLA ESP. RE831 2.22 x 3.54 mt (62,05 kg)	Un	30.00	37.230	1.116.900
003450	M20 MALLA ESP. RE257 2.44 x 3.70 mt (21,66 kg)	Un	58.00	12.996	753.768
003451	M21 MALLA ESP. RE257 1.86 x 2.88 mt (12,57 kg)	Un	116.00	7.542	874.872
003452	M22 MALLA ESP.C131 2.70 x 4.92 mt (26,19 kg)	Un	96.00	15.714	1.508.544
003453	M24 MALLA ESP. C131 2.55 x 3.02 mt (14,59 kg)	Un	144.00	8.754	1.260.576
003454	M25 MALLA ESP.C131 2.39 x 6.98 mt (34,13 kg)	Un	48.00	20.478	982.944
003455	M26 MALLA ESP. C257 2.85 x 5.13 mt (57,84 kg)	Un	48.00	34.704	1.665.792
003456	M27 MALLA ESP. C257 2.51 x 3.90 mt (37,8 kg)	Un	48.00	22.680	1.088.640
003457	M28 MALLA ESP. C257 2.44 x 3.80 mt (36,05 kg)	Un	48.00	21.630	1.038.240
003458	M29 MALLA ESP. C257 1.85 x 2.88 mt (20,5 kg)	Un	24.00	12.300	295.200
003459	M30 MALLA ESP. RE257 2.0 x 4.95 mt (23,18 kg)	Un	64.31	13.908	894.423
003461	M32 MALLA ESP. RE831 2.50 x 5.01 mt (98,3 kg)	Un	24.00	58.980	1.415.520
003462	M33 MALLA ESP. RE257 2.44 x 4.0 mt (23,39 kg)	Un	24.00	14.034	336.816
010434	Fierro barra AT56				
003463	B1001 BARRA FE 10.0 mm x 5.85 mt (3,61 kg)	Un	829.66	2.166	1.797.051
003464	B1002 BARRA FE 10.0 mm x 7.50 mt (4,62 kg)	Un	551.50	2.772	1.528.758
003465	B803 BARRA FE 8.0 mm x 7.60 mt (3,01 kg)	Un	519.67	1.806	938.520
003466	B804 BARRA FE 8.0 mm x 7.00 mt (2,77 kg)	Un	1,276.00	1.662	2.120.712
003467	B805 BARRA FE 8.0 mm x 4.35 mt (1,72 kg)	Un	496.00	1.032	511.872
003468	B706 BARRA FE 7.0 mm x 4.80 mt (1,45 kg)	Un	77.60	870	67.512
003469	B707 BARRA FE 7.0 mm x 2.95 mt (0,9 kg)	Un	1,936.00	540	1.045.440
003470	B608 BARRA FE 6.0 mm x 6.00 mt (1,34 kg)	Un	424.67	804	341.435
003471	B609 BARRA FE 6.0 mm x 7.20 mt (1,6 kg)	Un	418.78	960	402.026
003472	B5010 BARRA FE 5.0 mm x 3.30 mt (0,51 kg)	Un	303.50	306	92.871
003473	B4611 BARRA FE 4.6 mm x 6.00 mt (0,78 kg)	Un	7,103.03	468	3.324.218
010600	Muros, Tabiques y Losas				
010603	Otros				
001239	PIERCE RACK 2 VIAS	UN	36.00	1.420	51.120
001240	PIERCE RACK 4 VIAS	UN	3.00	2.490	7.470
010700	Pinturas, Barnices y Papeles M				
010701	Accesorios				

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
001042	HUINCHA PAPEL 25 MM	ML	15,000.00	9	132.000
001047	HUINCHA JOINT GUARD SUPER 3" (45MT)	ML	22,651.65	12	277.732
010703	Anticorrosivos				
003299	ANTICORROSIVO MAESTRANZA	LT	-20.00	1.660	-33.200
010705	Diluyentes				
001049	AGUARRAS	LT	12.00	1.230	14.760
001050	DILUYENYTE DUCO, POLIURETANO	LT	-1.00	1.049	-1.049
010706	Esmaltes				
001052	ESMALTE SPRAY	UN	3.00	1.582	4.747
003345	PINTURA ESMALTE AL AGUA	LT	665.00	2.248	1.495.165
003686	PINTURA ESMALTE AL AGUA SATINADO SIPA	LT	740.00	1.731	1.281.270
004888	ESMALTE AL AGUA SEMIBRILLO BLANCO	LT	418.00	2.248	939.818
004891	ESMALTE AL AGUA SIPA COD 4052 T	LT	-36.40	2.248	-81.827
010707	Lacas y Selladores				
003683	SELLANTE ACRILICO SIPA	LT	1,520.00	901	1.368.960
004876	SELLANTE SIPACEM 7551	LT	760.00	1.130	859.150
004877	SELLANTE ACRILICO SIPA SY 5055 P	LT	133.00	901	119.784
004878	SELLANTE ACRILICO SIPA SY 5115 P	LT	152.00	901	136.896
004879	SELLANTE ACRILICO SIPA SG 4126 P	LT	133.00	901	119.784
004880	SELLANTE ACRILICO SIPA SY 5046 P	LT	133.00	901	119.784
010708	Latex				
003347	PINTURA LATEX VINILICO	GALON	-26.10	1.800	-46.980
003680	PINTURA LATEX ACRILICO	LT	2,095.00	755	1.582.235
003722	LATEX SUPERFONDO	LT	1,558.00	873	1.360.412
004594	LATEX ROJO 1/4 GL	1/4Gal	1.00	2.735	2.735
004887	PINTURA LATEX ACRILICO BCO INVIERNO SC 2001P	LT	2,850.00	966	2.754.450
010710	Granos				
003681	LOSATEX CIELO BLANCO	KG	6,500.00	373	2.424.838
003682	PASTA TEXTURA BERKE	KG	8,750.00	314	2.750.000
003684	TEXTURA ELASTOMERICA G-25 SIPA	KG	5,250.00	673	3.533.880
004882	TEXTURA ELASTOMERICA G-25 SY 5115 P SIPA	KG	2,500.00	673	1.682.800
004883	TEXTURA ELASTOMERICA G-25 SG 4126 P SIPA	KG	1,250.00	673	841.400
004884	TEXTURA ELASTOMERICA G-25 SY 5046 P SIPA	KG	1,250.00	673	841.400
010712	Pastas				
001057	PASTA SIPA P/INTERIOR	KG	6,000.00	212	1.273.968
010719	Tierras				
001059	TIERRA ROJA TRAZADO	KG	8.00	612	4.895
010800	Revestimientos				
010803	Muros				
003637	PLANCHA FIBRO CEMENTO CERAMIC BASE 1,20x2,40 mt e=6mm	M2	601.14	2.355	1.415.590
010804	Planchas Yeso Carton				
003160	GYPLAC / VOLCANITA STD BR e=12.5 MM (9,5 KG/M2)	M2	7,294.00	1.281	9.347.150
003161	GYPLAC / VOLCANITA STD BR e=10 MM (9,5 KG/M2)	M2	1,473.32	1.021	1.504.014
003163	GYPLAC / VOLCANITA STD BR e=15 MM (12 KG/M2)	M2	-89.04	1.396	-124.334
010805	Revestimientos plasticos				
001069	REVESTIMIENTO SIDING, PREMIUM POINT 0,20 x 3,80	UN	3,380.66	2.263	7.650.438

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
001072	REVESTIMIENTO SIDING, PERFIL INICIO 3,8 MT	ML	1,167.76	356	416.078
001073	REVESTIMIENTO SIDING, PERFIL TERMINO 3,8 MT	ML	809.39	373	301.613
001074	REVESTIMIENTO SIDING, PERFIL "F" P/CIELO 3,8 MT	TIRA 3,8	358.03	1.663	595.404
001075	REVESTIMIENTO SIDING, PERFIL "J" 1/2" x 3,80 MT	ML	1,959.21	339	663.582
003642	REVEST SIDING ESQUINERO EXTERIOR L=3mt	L=3m	104.46	3.793	396.202
003643	REVEST SIDING ESQUINERO INTERIOR L=3mt	L=3m	165.96	1.396	231.661
003647	REVEST SIDING TAPACAN 8" L=3,80 mt	TIRA 3,8	321.05	2.834	909.856
003648	REVEST SIDING ALERO 0,30 x 3,60 mt	Tira 3,6m	283.09	3.325	941.261
004128	LINOLEO P/MURO 1,83 * 30MT	M2	-5.02	-898	4.507
010900	Pavimentos				
010908	Pisos de Ceramica				
004716	CERAMICA PUCON BEIGE 33x33cm (17,32 kg/m2) CJ 1,53M2	M2	2,018.21	2.822	5.696.204
004717	CERAMICA MORERA BEIGE 33x33cm (16,32 kg/m2) CJ 1,5M2	M2	98.71	2.822	278.599
004718	CERAMICA TUCSON BEIGE 33x33cm (17,32 kg/m2) CJ 1,53M2	M2	193.66	2.822	546.592
004719	CERAMICA BLANCO SATINADO 20x30cm (14,46 kg/m2) CJ 1,52M2	M2	982.83	2.558	2.513.883
004893	LISTEL KEOPS BLANCO 7 x 35 CM	UN	4.00	641	2.564
011000	Molduras, Guarapolvos, Corniza				
011001	Molduras de Madera				
003730	GUARDAPOLVO MDF 12 x 45 mm L=2,44 mt c/chaflan prepintado	ml	10,770.16	152	1.642.008
011100	Cubiertas Techos				
011105	Cubierta Fonolita				
001114	FONOLITAS 0.63 x 1.19 MT	M2	74.97	1.007	75.503
011122	Tejas Asfálticas				
003508	TEJA ASFALTICA IKO 1 x 0,336 mt (pqte=3,1mt2)	M2	3,734.86	2.516	9.396.908
003509	CUMBRERA VENTILADA P/TEJA ASF VENT SURE (Rollo=6,1mt)	Roll xxx	47.81	22.280	1.065.171
011200	Canaletas y Hojalateria				
011201	Hojalaterias de Zinc				
003510	MANTA P/TUBO LISO GALV	UN	58.99	6.720	396.426
003511	GORRO P/TUBO LISO GALV	UN	57.99	750	43.494
011300	Puertas				
011304	Puertas de Madera				
001139	PUERTA MDF EXT. HR ARIAL 80x200 cm Prepintada	UN	92.00	12.520	1.151.840
001140	PUERTA MDF INT LISA 70x200 cm Prepintada	UN	93.00	6.300	585.900
001155	PUERTA MDF INT COURRIER 70 x 200 CM	UN	56.00	1	56
001158	PUERTA MDF INT LISA 65x200 cm Prepintada	UN	130.00	5.850	760.500
004297	PUERTA MDF EXT. HR ABADI 80x200 cm Prepintada c/moldura	UN	12.00	18.400	220.800
011310	Marcos de Maderas y Metal				
001175	MARCO PTA.LISO 30 x 90 x 5400 MP	JUEGO	-564.00	5.063	-2.855.532
001177	MARCO PTA.LISO 40 x 90 x 5400 MP	JUEGO	104.00	6.600	686.400
011400	Ventanas				
011405	Ventanas de Pvc				
003723	VENT PVC FIJO UNION CRISTAL-CRISTAL L-290 695x1400	UN	92.00	11.616	1.068.672
003724	VENT PVC CORREDERA 1HM L-290 960x1400mm	UN	46.00	23.499	1.080.954
003725	VENT PVC CORREDERA c/mullion 1HM L-290 705x1445mm	UN	-14.00	22.463	-314.482
003726	VENT PVC CORREDERA 1HM L-290 605x755mm	UN	-14.00	16.117	-225.638
003727	VENT PVC CORREDERA 1HM L-290 1405x1005mm	UN	-30.00	31.110	-933.293
003728	VENT PVC CELOSIA 3 ASPAS L-290 455x1045mm	UN	-14.00	12.208	-170.912
003729	VENT PVC CORREDERA 1 HM L-290 1012x612mm	UN	-4.00	17.757	-71.028
004280	VENT PVC CORREDERA 1HM L-380 1600x2045mm	UN	34.00	122.882	4.177.988

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
004281	VENT PVC CORREDERA 1HM L-290 1600x1012mm	UN	-32.00	33.748	-1.079.936
004282	VENT PVC CORREDERA 1HM L-290 1100x612mm	UN	-16.00	18.427	-294.832
011500	Quincalleria y Cerrajería				
011501	Bisagras-Quicio				
001183	BISAGRA BRONCEADA 3 x3" con tornillos	UN	1,929.00	236	454.468
004605	ALCAYATA PUNTA 3/16" x 41/2" x 12	UN	4.00	10.168	40.672
011502	Candados				
001185	CANDADO 20 MM ECONOMICO	UN	1.00	2.108	2.108
011504	Cerraduras				
001187	CERRADURA FIGHTER ENV. COD. 3874 ACCESO	UN	190.00	2.995	569.050
001188	CERRADURA FIGHTER ENV. COD. 6871 DORMITORIO	UN	468.00	2.995	1.401.660
001189	CERRADURA FIGHTER ENV. COD. 6872 BAÑO	UN	278.00	3.148	875.144
001190	CERRADURA FIGHTER COD. 6873 SIMPLE PASO	UN	190.00	2.691	511.290
001191	CERRADURA POLI 14302 ACCESO/COCINA EXT.	UN	8.00	8.154	65.232
001192	CERRADURA POLI BR. 14002 COCINA	UN	12.00	6.156	73.872
001193	CERRADURA POLI BR. 14102 DORMITORIO	UN	36.00	6.696	241.056
001194	CERRADURA POLI CR. 14102 BAÑO	UN	26.00	6.696	174.096
001196	CERROJO FIGHTER ENV. COD. 7312	UN	378.00	2.792	1.055.353
003210	CERRADURA SCANAVINNI 2002	UN	-1.00	0	0
004312	CERRADURA POLI BR. 14204 LOGGIA (COCINA-PATIO)	UN	12.00	9.990	119.880
011508	Quincalleria				
001181	CELOSIA BLANCA ESMALTADA AL 25 x 25 cm	UN	160.00	1.960	313.600
003224	TOPES DE PUERTA POLI BRONCE PULIDO 1/2 LUNA	UN	1,108.00	1.193	1.321.844
011800	Articulos Electricos				
011801	Aisladores Electricos				
001210	AISLADOR LOSA R-3118	UN	145.00	350	50.750
001211	BARRA COPPERWELD 5/8" x 1,5 MT	UN	190.00	1.676	318.440
001212	HUINCHA AISLADORA PVC.	Un	17.00	286	4.862
001853	PRENSA PARA BARRAS	UN	200.00	447	89.477
004336	BARRA COPPERWELD 5/8" x 1,0 MT	UN	22.00	1.520	33.440
011804	Cables Electricos				
001213	ALAMBRE NYA 1.5 MM 2 BLANCO	ML	5,240.00	85	445.931
001214	ALAMBRE NYA 1.5 MM 2 NEGRO	ML	3,900.00	85	331.500
001215	ALAMBRE NYA 1.5 MM 2 ROJO	ML	6,480.00	85	552.201
001216	ALAMBRE NYA 1.5 MM 2 VERDE	ML	5,140.00	85	437.645
001217	ALAMBRE NYA 2.5 MM 2 BLANCO	ML	2,358.00	139	327.808
001218	ALAMBRE NYA 2.5 MM 2 ROJO	ML	2,358.00	139	327.600
001219	ALAMBRE NYA 2.5 MM 2 VERDE	ML	2,458.00	139	341.500
001221	ALAMBRE NYA 4 MM 2 BLANCO	ML	496.00	240	119.040
001222	ALAMBRE NYA 4 MM 2 ROJO	ML	186.00	240	44.640
001223	ALAMBRE NYA 4 MM 2 VERDE	ML	400.00	240	96.000
001224	ALAMBRE NYA 6 MM 2 BLANCO	ML	700.00	383	268.100
001226	ALAMBRE NYA 6 MM 2 ROJO	ML	700.00	383	268.100
004341	ENCHUFE MACHO VOLANTE MAGGIC	UN	6.00	4.192	25.152
011807	Conductores y Conectores				
001232	CONECTOR # 44	UN	3,520.00	22	77.440
003788	Tubo Conduit PVC, 16 mm Cementar	ml	6,378.00	92	584.599
003789	Tubo Conduit PVC, 20 mm Cementar	ml	6,219.00	143	891.357
003790	Tubo Conduit PVC, 25 mm Cementar	ml	714.00	188	133.883
003791	Tubo Conduit PVC, 32 mm Cementar	ml	-95.00	280	-26.600

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
004800	ELECTROGEL (MEJORA CONDUCTIBILIDAD EN TIERRAS)	KG	105.00	791	83.070
011810	Lamparas, Apliquet y Accesorio				
001233	AMPOLLETA HALOGENA 500 W.	UN	5.00	380	1.900
001234	AMPOLLETA 100 W.	UN	4.00	197	787
001235	FOCO HALOGENO 500 W.	UN	5.00	2.300	11.500
001236	PORTALAMPARA PLASTICO	UN	5.00	298	1.490
011812	Otros				
003821	TAPA CIEGA C/SOPORTE BLANCO	UN	935.00	218	203.368
004337	CALOTA P/AUTOMATICO MONOF.	UN	1.00	450	450
011813	Tableros, Interruptores y Ench				
003792	CAJA EMBUTIDA PLASTICA c/metallca (cod 1031)	UN	338.00	81	27.378
003793	SALIDA PVC CAJA DERIVACION 16mm	UN	930.00	16	14.880
003794	SALIDA PVC CAJA DERIVACION 20mm	UN	264.00	22	5.808
003796	SALIDA PVC CAJA DERIVACION 32mm	UN	-252.00	65	-16.380
003797	TABLERO ELEC p/6 circuitos RIEL DIN (mod 04512-7505)	UN	142.00	2.800	397.600
003798	CAJA EMBUTIDA PLASTICA 99x60x40 mm c/metallca (cod 1004)	UN	770.00	74	56.980
003799	ENCHUFE EMB SIMPLE 10A BLANCO	UN	156.00	460	71.758
003800	ENCHUFE EMB DOBLE 10A BLANCO	UN	-58.00	670	-38.863
003801	ENCHUFE EMB SIMPLE 16A BLANCO	UN	92.00	460	42.320
003802	ENCHUFE EMB DOBLE 16A BLANCO	UN	613.00	502	307.480
003803	ENCHUFE TELEFONO COMPLETO BLANCO	UN	44.00	609	26.796
003804	ENCHUFE TV COMPLETO BLANCO	UN	44.00	620	27.280
003805	ENCHUFE INTEMPERIE SIMPLE 16A BLANCO	UN	64.00	4.265	272.960
003806	INTERRUPTOR EMB 9/12 BLANCO	UN	193.00	405	78.167
003807	INTERRUPTOR EMB 9/15 BLANCO	UN	128.00	629	80.512
003808	INTERRUPTOR EMB 9/24 BLANCO	UN	172.00	460	79.120
003809	INTERRUPTOR EMB 9/32 BLANCO	UN	22.00	807	17.754
003811	INTERRUPTOR AUTOM 10A DIN	UN	128.00	853	109.120
003812	INTERRUPTOR AUTOM 15A DIN	UN	64.00	780	49.920
003814	INTERRUPTOR AUTOM 20A DIN	UN	1.00	770	770
003815	INTERRUPTOR AUTOM 25A DIN	UN	6.00	860	5.160
003820	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 30 MA DIN	UN	190.00	4.200	798.000
004390	ENCHUFE HEMBRA VOL 2P	UN	13.00	1.165	15.145
004702	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2x25 A	UN	6.00	4.200	25.200
011900	Canerias, Tuberias y Válvulas				
011900	Canerias, Tuberias y Válvulas				
004595	TERMINAL PVC CEM HE 20 x 1/2"	UN	15.00	74	1.109
011902	Canerias de Cobre y Fittings				
003565	CAÑERIA COBRE 3/4" Tipo L D=20 mm	ml	43.14	-9.793	-422.473
003566	CAÑERIA COBRE 1/2" Tipo L D=15 mm	ml	824.80	2.632	2.170.812
003731	CAÑERIA COBRE 1/2" Revestida plastico Tipo L D=15 mm	ml	-97.18	2.446	-237.677
003732	CAÑERIA COBRE 3/4" Revestida plastico Tipo L D=20 mm	ml	477.16	4.932	2.353.171
003736	CAÑERIA COBRE 1/2" THERMOCAÑERIA Tipo L	ml	96.36	3.220	310.314
003737	CAÑERIA COBRE 3/4" THERMOCAÑERIA Tipo L	ml	-117.20	4.013	-470.336
003822	CAÑERIA COBRE 3/8" Tipo L D=10 mm	ml	48.00	1.783	85.605
004866	CAÑERIA COBRE 1/2" Tipo L (recocida) D=15 mm	ml	576.00	2.929	1.687.346
011903	Tuberias de PVC				
003555	TUBO PVC SANITARIO 75 MM	ml	-1,212.20	2.497	-3.026.561
003556	TUBO PVC SANITARIO 50 MM	ml	-815.50	1.125	-917.787
003557	TUBO PVC SANITARIO 40 MM	ml	-523.50	1.333	-697.936

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
003561	TUBO PVC SANITARIO 110 MM	ml	-2,430.40	4.832	-11.744.705
003582	TUBO PVC C10 D=110 L=6,0 MT C/GOMA	TIRA 6 M	4.00	17.299	69.197
003584	TUBO PVC C10 D=160 L=6,0 MT C/GOMA	TIRA 6 M	11.00	29.334	322.669
003595	TUBO PVC C4 D=200 L=6,0 MT C/GOMA	TIRA 6 M	18.00	16.356	294.408
003596	TUBO PVC C4 D=315 L=6,0 MT C/GOMA	TIRA 6 M	14.00	40.199	562.786
011904	Canerias de CPVC y Pzas. esp.				
001248	CAÑERIA CPVC 3/4"	ML	-3.00	0	0
001261	REDUCCION CPVC 1" x 3/4"	UN	2.00	1	2
001272	TEE CPVC 3/4" x 1/2" x 3/4"	UN	12.00	806	9.672
003859	TUBO PVC SAN 50X6000 GRIS SC	Un	1.00	2.644	2.644
003862	TUBO PVC SAN 75X4000 VENT SC	Un	-52.00	2.815	-146.396
011906	Pzas de PVC sanitari				
003865	CODO PVC SAN 75X45° GRIS CC	Un	71.00	314	22.282
003866	CODO PVC SAN 110X45° GRIS CC	Un	68.00	956	64.981
003867	CODO PVC SAN 40X87,5°GRIS CC	Un	263.00	136	35.707
003868	CODO PVC SAN 50X87,5°GRIS CC	Un	-35.00	207	-7.232
003869	CODO PVC SAN 75X87,5°GRIS CC	Un	22.00	547	12.027
003870	CODO PVC SAN 110X87,5°GRIS CC	Un	-114.00	836	-95.297
003888	PILET.140X75X40GRI REJ/SOP.CUA	Un	-58.00	2.316	-134.328
003892	REDUCCION SAN 50X40 GRIS CC	Un	68.00	130	8.840
003893	REDUCCION SAN 75X50 GRIS CC	Un	214.00	258	55.190
003895	REDUCCION SAN 110X75 GRIS CC	Un	390.00	549	214.022
003906	TAPA INSERCIÓN SAN 50 GRIS	Un	-3.00	204	-612
003908	TAPA INSERCIÓN SAN 110 GRIS	Un	68.00	722	49.096
003916	TAPA TUBO SAN D50 GR	Un	102.00	200	20.381
003917	TAPA TUBO SAN D75 GRIS	Un	84.00	263	22.075
003918	TAPA TUBO SAN D 110 GRIS	Un	144.00	335	48.204
003925	TEE REG SAN 110 GRIS CC C/EMP	Un	70.00	1.384	96.880
003928	TEE PVC SAN D 50X50 GRIS CC	Un	-14.00	276	-3.864
003929	TEE PVC SAN D 75X40 GRIS CC	Un	87.00	567	49.315
003930	TEE PVC SAN D 75X50 GRIS CC	Un	5.00	601	3.007
003931	TEE PVC SAN D 75X75 GRIS CC	Un	4.00	659	2.636
003932	TEE PVC SAN D 110X40 GRIS CC	Un	158.00	974	153.819
003933	TEE PVC SAN D 110X50 GRIS CC	Un	-4.00	756	-3.024
003934	TEE PVC SAN D 110X75 GRIS CC	Un	22.00	1.057	23.255
003935	TEE PVC SAN D 110X110 GRIS CC	Un	183.00	1.352	247.328
003948	ESQUINERO 110X110X110 GRIS CC	Un	-17.00	1.175	-19.975
003997	CODO PVC SAN 50X87,5°BCO CG	Un	-60.00	280	-16.800
004068	CODO REG.S 110X87,5°CG B C/EMP	Un	22.00	3.720	81.829
004129	TEE PVC COLECTOR CLASE II 200 x 200 x 100 CAMP. C/GOMA	UN	5.00	5.311	26.555
011909	Cañerías de Bronce y Fittings				
001274	BRONCE, COPLA SO-SO 3/8"	Un	163.00	143	23.368
001276	BRONCE, COPLA SO-SO 1/2"	Un	326.00	158	51.482
001277	BRONCE, COPLA SO-SO 3/4" X 1/2"	Un	64.00	341	21.825
001278	BRONCE, COPLA SO-SO 3/4"	Un	-28.00	333	-9.317
001316	BRONCE, TERMINAL SO-HI 1/2" X 3/8"	Un	1.00	1.882	1.882
001317	BRONCE, TERMINAL SO-HI 1/2"	Un	533.00	322	171.781
001320	BRONCE, TERMINAL SO-HI 3/4"	Un	1,006.00	620	624.203
001326	BRONCE, TERMINAL SO-HE 3/8" X 1/2"	Un	13.00	293	3.815
001328	BRONCE, TERMINAL SO-HE 1/2"	Un	1,005.00	262	263.426
001347	BRONCE, CODO SO-HE 1/2"	Un	625.00	401	250.658
001349	BRONCE, CODO SO-HE 3/4" X 1/2"	Un	42.00	602	25.284
001350	BRONCE, CODO SO-HE 3/4"	Un	-93.00	1.046	-97.278

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
001359	BRONCE, CODO SO-SO 1/2"	Un	1,645.00	230	378.672
001360	BRONCE, CODO SO-SO 3/4" X 1/2"	Un	629.00	432	271.676
001361	BRONCE, CODO SO-SO 3/4"	Un	679.00	551	373.865
001389	BRONCE, CODO HI-HI 3/4"	Un	-93.00	2.040	-189.720
001398	BRONCE, CODO SO-HI 1/2"	Un	287.00	455	130.447
001401	BRONCE, CODO SO-HI 3/4"	Un	3.00	1.102	3.306
001418	BRONCE, TEE SO-SO-SO 1/2"	Un	173.00	334	57.826
001419	BRONCE, TEE SO-SO-SO 1/2" X 1/2" X 3/4"	Un	19.00	745	14.154
001421	BRONCE, TEE SO-SO-SO 3/4" X 1/2" X 1/2"	Un	84.00	561	47.102
001422	BRONCE, TEE SO-SO-SO 3/4" X 1/2" X 3/4"	Un	112.00	697	78.034
001424	BRONCE, TEE SO-SO-SO 3/4" X 3/4" X 1/2"	Un	211.00	634	133.851
001425	BRONCE, TEE SO-SO-SO 3/4"	Un	282.00	732	206.559
001459	BRONCE, TEE SO-SO-HI 1/2"	Un	163.00	623	101.503
001462	BRONCE, TEE SO-SO-HI 3/4" X 3/4" X 1/2"	Un	8.00	972	7.776
001470	BRONCE, TAPON MACHO HE 1/2"	Un	163.00	274	44.727
001476	BRONCE, TAPA GORRO HI 1/2"	Un	326.00	430	140.206
001477	BRONCE, TAPA GORRO HI 3/4"	Un	3.00	109	328
003646	BRONCE, CODO SO-SO 3/4 x 45°	UN	1,176.00	1.012	1.189.599
003739	BRONCE, CODO SO-SO 1/2" x 45°	UN	312.00	461	143.940
004596	BRONCE, UNION COLA GAS HI 1/2"	UN	1.00	876	876
004597	BRONCE, UNION BR P/GAS BR 3/8	UN	1.00	562	562
011910	Cañerías de Plastico y Fittng				
004240	TUBERIA POLIETILENO 3/4" PLANZA	ml	600.00	165	99.000
011911	Cañerías Fierro Fundido y Piez				
002050	EMPAQUETADURA BRIDA 100 MM	UN	142.00	437	62.078
002051	EMPAQUETADURA BRIDA 150 MM	UN	45.00	682	30.708
002058	VALVULA B-B / S. ELASTOMERICO 100 MM PN16	UN	4.00	53.350	213.400
002156	Fierro Fundido, Tee Brida - Brida - Brida 150 x 150 x 100 mm	UN	2.00	27.667	55.334
002238	Fierro Fundido, Tee Campana- Campana- Campana 110 x 110 x 110 mm	UN	7.00	14.526	101.682
002247	Fierro Fundido, Tee Campana- Campana- Campana 200 x 200 x 110 mm	UN	1.00	53.100	53.100
002263	Fierro Fundido, Tubo Brida - Espiga 100 x 100 mm	UN	4.00	31.590	126.360
002265	Fierro Fundido, Tubo Brida - Espiga 150 x 80 mm	UN	-1.00	0	0
002279	Fierro Fundido, Tubo Brida - Brida 100 x 60 mm	UN	7.00	28.500	199.500
002281	Fierro Fundido, Tubo Brida - Brida 100 x 100 mm	UN	-6.00	0	0
002291	Fierro Fundido, Tubo Brida - Brida 150 x 100 mm	UN	-2.00	0	0
002523	Fierro Fundido, Tapon Campana 110 mm	UN	27.00	168	4.525
002526	Fierro Fundido, Tapon Campana 160 mm	UN	1.00	8.522	8.522
002564	Fierro Fundido, Curva Campana - Campana 110 mm L= 1/4"	UN	5.00	24.964	124.820
002573	Fierro Fundido, Curva Brida - Brida 100 mm L= 1/4"	UN	3.00	5.671	17.012
002684	Fierro Fundido, Abrazadera Para Pvc 110 mm D= 3/4"	UN	-93.00	4.200	-390.600
002702	Fierro Fundido, Abrazadera Para Pvc 160 mm D= 3/4"	UN	3.00	6.700	20.100
002897	Fierro Fundido, Cruz Campana - Campana 160 x 110 mm	UN	2.00	44.300	88.600
003597	GRIFO BRIDA INTERMEDIA D=100 MM	UN	2.00	154.230	308.460
003601	TERMINAL FE. FUNDIDO BRIDA CAMPANA 100 MM	UN	12.00	11.313	135.760
003602	TERMINAL FE. FUNDIDO BRIDA CAMPANA 150 MM	UN	3.00	18.183	54.548
003603	CODO PATIN FE. FUNDIDO BRIDA BRIDA 100 MM x 1/4 (90°)	UN	2.00	26.122	52.243
003604	TUBO FE. FUNDIDO BRIDA BRIDA 100 MM x 0,60 MT	UN	-3.00	27.000	-81.000
003605	TUBO FE. FUNDIDO BRIDA BRIDA 100 MM x 1,00 MT	UN	10.00	31.012	310.123
003608	ADAPTADOR UNIVERSAL FE. FUNDIDO D=100 MM	UN	3.00	1	3
003617	TUBO FE. FUNDIDO BRIDA BRIDA 150 MM x 1,00 MT	UN	2.00	38.800	77.600
004428	UNION BRIDA UNIV. FE. FUNDIDO D=100 MM	UN	-1.00	4	-4
004439	Fierro Fundido, Tubo Brida - Espiga 150 x 0.60 mt	UN	1.00	42.418	42.418

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
003523	LUBRICANTE PVC	1/2LT	14.00	595	8.331
004335	ABRAZADERA PLASTICA 1/2"	UN	71.00	15	1.065
011914	Mangueras				
001546	MANGUERA RIEGO 3/4	ML	250.00	395	98.750
011919	Tuberias y Fittings Hidraulico				
004180	LLAVE PASO HI PVC C-10 20mm	UN	32.00	658	21.056
004184	TEE PVC C-10 25x25x25mm	UN	4.00	117	468
004185	CODO PVC C-10 HI 20mm	UN	20.00	117	2.340
004186	TERMINAL PVC C-10 HE 20mm	UN	35.00	45	1.575
004272	BUJE REDUCC. CORTO C-10 25*20 CEM	UN	1.00	29	29
004585	COPLA PVC 25MM CEM	UN	1.00	63	63
011920	Tuberias y Piezas HDPE				
004362	TUBERIA PEAD PE80 PN6 D=200MM L=6,0MT	ml	150.00	92	13.814
004363	TUBERIA PEAD PE80 PN6 D=250MM L=6,0MT	ml	36.00	143	5.146
004364	TUBERIA PEAD PE80 PN6 D=110MM L=6,0MT	ml	230.00	29	6.780
004365	TEE PEAD PE80 PN6 200 x 110 MM	UN	88.00	92	8.083
004366	TEE PEAD PE80 PN6 250 x 110 MM	UN	11.00	194	2.138
004367	ADAPTADOR CAMARA PEAD PE80 PN6 D=200MM	UN	35.00	19.274	674.590
004368	ADAPTADOR CAMARA PEAD PE80 PN6 D=250MM	UN	7.00	23.045	161.315
004464	COPLA EF HDPE PE100 110 SDR11	UN	92.00	17	1.536
011925	Tuberia y fitting PP				
003779	TAPON PP 20mm x 1/2" HE	UN	274.00	169	46.292
011926	Piezas esp PVC				
003622	COPLA PVC C10 REPARACION CORR. D=110 MM	UN	8.00	7.447	59.575
003623	COPLA PVC C10 REPARACION CORR. D=160 MM	UN	8.00	7.323	58.584
003624	CURVA PVC C10 D=110 x 22,5ª	UN	4.00	4.709	18.835
003625	CURVA PVC C10 D=110 x 45ª	UN	12.00	6.468	77.619
003628	TAPON PVC C10 D=110 MM	UN	8.00	3.968	31.746
003629	TAPON PVC C10 D=160 MM	UN	1.00	14.146	14.146
003633	CURVA PVC C10 D=160 x 90ª	UN	2.00	16.714	33.428
004411	COPLA PVC C10 REPARACION CORR. D=200 MM	UN	1.00	21.777	21.777
004412	CURVA PVC C10 D=110 x 11,5ª	UN	13.00	3.060	39.785
004782	TAPON PVC C-1 200MM C/GOMA	UN	6.00	10.218	61.309
004783	TAPON PVC C-1 250MM C/GOMA	UN	1.00	16.284	16.284
011928	Tuberias y fittings PPR				
004910	PPR TUBERIA 25mm PN20 AC	ml	1,920.00	604	1.159.488
004911	PPR TUBERIA 32mm PN20 AC	ml	1,308.00	977	1.278.439
004920	PPR ADAPT 25X3/4 SO-HE	UN	102.00	1.896	193.392
004922	PPR ADAPT 32X3/4 SO-HE	UN	102.00	1.571	160.242
004948	PPR BUJE RED 32X25 SPIG-SO	UN	88.00	99	8.712
004969	PPR CODO 32X45° SO-SO	UN	28.00	122	3.402
004974	PPR CODO 25X90° SO-SO	UN	306.00	79	24.174
004975	PPR CODO 32X90° SO-SO	UN	102.00	148	15.055
004985	PPR CODO 25X3/4X90° SO-HE	UN	292.00	1.361	397.412
004986	PPR CODO 32X3/4X90° SO-HE	UN	14.00	1.536	21.508
004999	PPR COPLA 32 SO-SO	UN	14.00	108	1.512
005041	PPR TEE C/DRV 25X1/2 SO-HE	UN	204.00	545	111.180
005042	PPR TEE C/DRV 25X3/4 SO-HE	UN	102.00	831	84.762
005043	PPR TEE C/DRV 32X3/4 SO-HE	UN	38.00	831	31.578
005044	PPR TEE C/DRV 32/1 SO-HE	UN	28.00	1.341	37.548

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
012000	Griferia				
012002	Griferia				
001557	MONOMANDO LAVATORIO ORNELLA	UN	-10.00	8.500	-85.000
012003	LLaverias y Valvulas Bronce				
001561	LLAVE ANGULAR 1/2" HE x 3/4" HI C/FLEX. 25 CM	UN	-10.00	2.800	-28.000
001565	LLAVE DE GAS 1/2" x 3/8" C/TUERCA	UN	163.00	1.745	284.428
001566	LLAVE DE GAS 1/2" C/TUERCA	UN	327.00	1.699	555.724
001567	LLAVE DE PASO 1/2" SO	UN	43.00	1.629	70.040
001570	LLAVE DE PASO 3/4"CAMPANA CROMADA SO.	UN	55.00	10.567	581.204
001574	LLAVE JARDIN 1/2" HE HE	UN	49.00	2.125	104.116
003641	LLAVE COLLAR 3/4" HE-HE	UN	-90.00	5.721	-514.886
004292	LLAVE DE PASO 3/4" SOLDAR	UN	42.00	3.954	166.075
012005	Sifones y desagues				
001553	CONJUNTO DESAGUE-REBALSE TINA	UN	160.00	3.413	546.080
001555	DESAGUE LAVAMANOS 1 1/4"	UN	-10.00	633	-6.330
001582	SIFON TRAMPA 1 1/4"	UN	-10.00	2.200	-22.000
012100	Artefactos Sanitarios y Ambien				
012103	Artefactos de Bano				
001596	ESTANQUE CABURGA BLANCO	UN	-10.00	12.100	-121.000
001599	LAVAMANO VALENCIA BLANCO	UN	-10.00	15.800	-158.000
001600	PEDESTAL VALENCIA BLANCO	UN	-10.00	9.400	-94.000
001606	WC CABURGA BLANCO C/ASIENTO	UN	-10.00	14.600	-146.000
003830	TINA ESMALTADA 1.2 mt BLANCA	UN	160.00	20.717	3.314.736
004188	WC C/ESTANGE COLGANTE	UN	-5.00	0	0
012104	Artefactos de Cocina				
001624	REGULADOR CILINDRO GAS	UN	-3.32	4.345	-14.424
001626	LAVAPLATOS AC. INOX. 80 x 43.5 ENCASTRAR P/MONOMAN	UN	-2.16	23.200	-50.112
012106	Cubiertas,Partes y Piezas Post				
004183	FITTING W.C. UNIVERSAL CTE.	UN	14.00	5.350	74.894
012200	Muebles, Electrodom				
012204	Menaje				
001633	COLCHON 1 PLAZA E=20 CM	UN	20.00	13.460	269.200
012205	Muebles en general				
001637	MUEBLE BASE LAVAPLATO 0.8 x 0.5 x 0.82	UN	-2.16	25.000	-54.000
012300	Aislantes e Impermeabilizantes				
012301	Aislantes				
001645	POLIETILENO RECICLADO E=0.10 MM	KG	-28.80	850	-24.480
003517	POLIETILENO RECICLADO ancho=2mt e=0.1 mm (1kg=4,4mt2)	KG	466.30	796	371.348
003522	POLIETILENO VERDE E = 0.10 MM x 10 CM	KG	20.00	1.800	36.000
003583	POLIETILENO AZUL E=0,10MM x 10 CM	KG	30.00	1.800	54.000
004670	GEOTEXTIL 150 GR/M2 4,25 x 100 MT rollo=425mt2	M2	0.54	400	217
012304	Aislantes Termicos				
001641	AISLAPOL 0,5 x 1 MT E=50 MM	M2	-2.50	1.116	-2.790
001642	LANA VIDRIO 60 MM ISOVER (14 kg/m3)	M2	3,444.89	731	2.518.224
001646	POLIGYP (10+20) 1.2 x 2.4 MT E=30MM	M2	1,906.08	2.180	4.155.504
001648	PAPEL FIELTRO 15-40G (40 M2)	M2	3,998.62	155	619.749
003061	LANA MINERA e=80 mm R100=190 PAPEL 1 CARA	M2	2,722.90	939	2.556.803

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
003645	MEMBRANA TYPAR HOUSEWRAP (rollo=2.75x30.5mt)	M2	3,496.83	593	2.073.620
012305	Impermeabilizantes				
001650	IGOL DENSO (0.25 Kg/mt2 x mano)	KG	283.50	1.074	304.380
001651	IGOL PRIMER (0.4 Kg/mt2 x mano)	KG	292.95	1.070	313.500
001676	POLVO DE FRAGUADO BEIGE	KG	-874.27	218	-190.591
001677	POLVO DE FRAGUADO BLANCO	KG	465.21	218	101.416
012400	Combustibles Asfalto y Adhesiv				
012405	Pegamentos y Adhesivos				
001659	MASILLA BASE GYPLAC P/JUNTURAS	KG	10,110.00	175	1.767.228
001665	PEGAMENTO ALFOMBRA ADEREX	LT	19.00	0	1
001666	PEGAMENTO CERAMICO EN PASTA A/C	KG	1,614.66	253	407.968
001668	PEGAMENTO COLA FRIA	KG	-13.40	2.335	-31.289
001674	PEGAMENTO PVC	CC	-140,284.25	6	-776.033
003133	ADHESIVO POLVO PARA CERAMICA	KG	10,163.50	48	483.783
003377	PEGAMENTO POLIGYP (saco=30Kg)	Sac30kg	32.51	5.574	181.202
003632	PEGAMENTO PVC 250 C.C.	FRA250C	270.00	1.417	382.617
012406	Sellantes				
001684	SIKADUR 31	KG	-53.00	4.632	-245.507
001687	SILICONA BLANCA	ML	-4.00	1.167	-4.668
001691	SELLO ANTIFUGA WC COD.599.100.015-3	UN	4.00	700	2.800
003230	SILICONA BLANCA EN TUBO 310 CC	TUBO	251.00	715	179.340
004592	SILICONA LOCT. GRIS 70 GR	UN	1.00	1.997	1.997
012500	Materiales para Obras Exterior				
012502	Cierros de Alambre				
004342	MALLA BIZCOCHO 5014/ 1,80 x 25 MT	Roll 25m	-12.66	30.869	-390.802
012513	Mallas Plasticas				
004167	MALLA RACHEL AZUL/BLANCO 4.2MT*100MT	ml	79.50	964	76.654
012518	Prefabricados de Hormigón				
001708	MODULO CAMARA DIAM=0,6 x H= 0,4 MT	UN	12.00	5.700	68.400
001712	NICHO GUARDA LLAVE	UN	204.00	800	163.200
001714	TAPA CAMARA PREF.HORM. TRANSITO LIVIANO D=600 MM	UN	100.00	2.800	280.000
003574	MODULO CAMARA DIAM=0,8 x H=0,6 MT	UN	47.00	10.900	512.300
003575	MODULO CAMARA DIAM=0,8 x H=0,4 MT	UN	4.00	7.900	31.600
003577	MODULO CAMARA DIAM=0,6 x H=0,3 MT	UN	30.00	4.400	132.000
004873	MODULO CAMARA DIAM=0,8 x H=0,3 MT	UN	39.00	6.100	237.900
004874	MODULO CAMARA DIAM=0,6 x H=0,6 MT	UN	15.00	8.500	127.500
004875	MODULO CAMARA DIAM=0,6 x H=0,5 MT	UN	8.00	7.100	56.800
012600	Varios				
012601	Camaras y Accesorios				
003630	TAPA CAMARA AGUA POTABLE	UN	8.00	71.000	568.000
012605	Elementos Instalación de Faena				
004427	ALARMA DE SEGURIDAD CON CONTROL	UN	4.00	8.319	33.277
012611	Juntas de Dilatacion				
004727	CAPUCHON DE GOMA 40MM A 50MM	UN	132.00	334	44.088
012612	Otros				
003078	FLETE POR KG DESDE 100 A 150 KM	UN	1.00	650.000	650.000
003306	MATERIALES VARIOS	GI	1.00	2.211	2.211

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
012613	Soldaduras				
001660	PASTA SOLDAR	GR	33,800.00	6	199.018
001862	SOLDADURA 3/32" 6011	KG	-5.50	2.176	-11.971
001863	SOLDADURA ESTAÑO 50%	GR	84,000.00	9	770.826
003824	SOLDADURA ARGENTA SP6 D=2,4 mm 6%PLATA (54 un/kg)	KG	10.00	60.412	604.120
003825	FUNDENTE ARGENTA U	GR	5,000.00	19	96.800
020000	Maquinaria y Herramientas (obr				
020100	Arriendo de Maquinarias y Herr				
020101	Arriendo Camiones				
002017	FLETE VOLUMEN CAP 10 TON HASTA 100 Km	UN	2.00	60.000	120.000
020114	Arriendo Equipos, Compactacion				
001734	ARRIENDO PLACA COMPAC WACKER DPU-2950 (kgxx)	DIA	28.00	6.850	191.800
020200	Venta de Maquinarias Equipos y				
020257	Herramientas Electricas				
001872	EXTENCION ELECTRICA MONOFASICA	ML	350.00	663	232.200
020258	Moldajes para Hormigón				
001755	SEPARADOR PLASTICO P/FE 7-9 MM	UN	2,000.00	5	10.400
001756	SEPARADOR PLASTICO T-15 P/FE ENCOFRADO	UN	20,860.00	6	120.988
020259	Moldajes y Andamios				
001765	CONOS PLASTICO MOLDAJE METALICO	UN	9,170.00	27	247.590
001766	CONO PLASTICO	UN	-41,827.12	50	-2.102.009
003058	ARRIENDO ANDAMIOS MOLDAJE METALICO	ml/mes	0.13	179.100	23.874
003352	BUJES CONICOS 26/21 MOLDAJE METALICO	UN	50.00	90	4.500
003353	BOTONES PARA BUJES PLASTICOS MOLDAJE METALICO	UN	1,500.00	25	37.500
004452	PERNO RAPIDO PR50	UN	231.00	3.500	808.500
004453	TUERCA MARIPOSA TM10	UN	231.00	2.000	462.000
020300	Herramientas				
020301	Accesorios				
004423	VIDRIO INACTINIO MASCARA SOLDAR	UN	5.00	306	1.531
004424	PORTAELECTRODO 300AMP.	UN	1.00	4.593	4.593
004589	CADENA ACERO 4MM L= 0.60	ml	1.80	759	1.366
020303	Cascos de Seguridad				
004203	CASCO PLASTICO (COLORES)	UN	93.00	1.056	98.208
020304	Elementos de seguridad				
001771	ANTIPARRAS	UN	-20.00	10.000	-200.000
001772	ARNES PARA CASCO DE SEGURIDAD	UN	109.00	620	67.580
001773	BOTAS DE GOMA PARA AGUA	UN	7.00	7.142	49.994
001779	CINTA PLASTICO PELIGRO	ml	3,050.00	23	71.200
001783	GUANTES DE CABRITILLA	PAR	-33.00	1.350	-44.550
001784	GUANTES DE GOMA NEGROS	PAR	75.00	340	25.500
001785	GUANTES DE GOMA ROJOS	PAR	21.00	580	12.180
001786	GUANTES DE HILO	PAR	40.00	120	4.800
001787	GUANTES DESCARNE CON REFUERZO VERDE.	PAR	377.00	740	278.980
001789	LENTE PROTECTOR POLICARBONATO OSCURO	UN	240.00	890	213.600
001792	MASCARILLA PROTECCION DESECHABLE	UN	-100.00	0	0
001793	MASCARILLA FACIAL CTE	UN	100.00	22	2.200
001795	PROTECTOR AUDITIVO TAPON SILICONA CON CORDON.	PAR	-14.00	57	-798
001796	PROTECTOR AUDITIVO TIPO FONO	PAR	1.00	2.500	2.500

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
001801	ZAPATO DE SEGURIDAD ECONOMICO	PAR	74.00	11.740	868.760
001802	ZAPATO DE SEGURIDAD SUPERIOR	PAR	5.00	24.500	122.500
003079	PROTECTOR SOLAR	LT	5.00	11.800	59.000
004205	GUANTES ANTICORTE AMARILLO	PAR	20.00	420	8.400
004206	VISOR POLICARBONATO	UN	2.00	1.190	2.380
004207	CUBRENUCA ADOSABLE AL CASCO	UN	154.00	1.800	277.200
004208	PORTA VISOR ADOSABLE AL CASCO	UN	2.00	990	1.980
004209	CABO DE VIDA PARA ARNES (COLA)	UN	18.00	3.950	71.100
004211	BOTIN DEFENDER PLUS	PAR	5.00	33.500	167.500
004318	BARBIQUEJO PARA CASCO	UN	10.00	265	2.650
004425	GUANTE CUERO SOLDADOR	UN	1.00	1.849	1.849
020305	Equipos Topograficos				
001805	CALIBRACION NIVEL	UN	1.00	56.000	56.000
020306	Herramientas				
001811	BALDE CONCRETERO	UN	30.00	965	28.950
001812	BALDE PLASTICO (20 LT)	UN	12.00	1.710	20.520
001815	BROCHA 2"	UN	52.72	977	51.507
001816	BROCHA 2 1/2"	UN	2.00	360	720
001817	BROCHA 4"	UN	99.00	2.070	204.930
001819	CAMARA P/RUEDA DE CARRETILLA	UN	5.00	651	3.254
001820	CARRETILLA COMPENSADA CON RUEDA	UN	29.00	24.934	723.079
001822	CHUZOS 1.8 MT	UN	10.00	7.972	79.724
001824	CINCEL 3/4" x 12"	UN	8.00	831	6.647
001827	COMBO 4 LBS C/MANGO	UN	13.00	2.858	37.153
001829	DISCO CORTE 4,5" P/METAL	UN	20.00	400	8.000
001830	DISCO CORTE 7" P/METAL	UN	64.00	598	38.268
001831	DISCO CORTE 9" P/METAL	UN	8.50	-4	-38
001832	DISCO DESBASTE 7" P/CERAMICO	UN	-25.95	1.900	-49.313
001833	DISCO DESBASTE 7" P/METAL	UN	-3.00	1.200	-3.600
001838	LAPIZ BICOLOR FABER CASSTEL N°737	UN	-51.50	200	-10.300
001839	LIJA ESMERIL N° 80	PLIEG	-66.00	172	-11.358
001840	LIJA MADERA N° 100	PLIEG	600.00	57	34.200
001841	LIJA MADERA N° 180	PLIEG	-36.40	70	-2.548
001845	MANGO PICOTA	UN	-1.00	1.245	-1.245
001848	PALA C/MANGO	UN	40.00	3.704	148.143
001849	PICOTA C/MANGO	UN	10.00	3.984	39.840
001855	PUNTO 3/4" x 10"	UN	12.00	697	8.362
001856	RODILLO CHIPORRO 7"	UN	-30.32	1.136	-34.433
001857	RODILLO FIBRA 5"	UN	19.00	480	9.120
001858	LIENZA 2.5MM x 100 MT	ML	800.00	28	22.528
001859	RUEDA P/CARRETILLA COMPLETA	UN	5.00	6.451	32.253
001860	SIERRA P/METAL (HOJA)	UN	-154.00	636	-98.003
001864	TAMBOR VACIO 200 LT	UN	101.00	6.000	606.000
001865	TEFLON 3/4"	ROLLO	863.00	86	73.928
003039	GRATA ACERO CIRCULAR 4 1/2"	UN	5.00	5.920	29.600
003685	RODILLO FIBRA LIZCAL PELO LARGO 7"	UN	100.00	1.100	110.000
003687	LIJA PARA FE N° 100	PLIEG	80.00	211	16.880
003740	LIJA PARA FE N° 80	PLIEG	408.00	216	88.298
003827	DISCO CORTE 14" P/METAL	UN	-16.91	2.900	-49.036
004223	DISCO CORTE DIAM. 7" P/METAL	UN	-1.00	1.100	-1.100
004224	DISCO DESBASTE 4,5" P/METAL	UN	-1.00	900	-900
004225	ESPATULA 4"	UN	9.00	2.150	19.350
004234	BROCA SDS 8 MM x 210 MM	UN	2.00	3.238	6.475
004369	BROCA ACERO RAPIDO HSS 20MM	UN	8.00	8.023	64.182

Obra : Obra
Fecha Hasta : 01/0
Bodega :

Fecha Impesion 22/06/2011

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
004421	LLAVE FRANCESA	UN	2.00	2.740	5.479
004586	MANGERA PARA GAS 1.50 MTS	UN	4.00	748	2.992
004593	BROCHA 3"	UN	51.00	1.470	74.948
020310	Huinchas para Medir				
001879	HUINCHA EMBALAJE 48 MM x 40 MT	ML	3,260.00	7	24.051
001880	HUINCHA MEDIR METALICA 30 MT	UN	2.00	33.583	67.166
001881	HUINCHA MEDIR 5 MT	UN	2.00	1.210	2.420
001882	HUINCHA MEDIR 7.5 MT	UN	2.00	1.530	3.060
020400	Mantenición Maquinari				
020401	Elementos Mantenición				
004599	ACEITE MOTOR	LT	5.00	1.261	6.303
050000	Gastos Generales				
050100	Gastos Generales				
050102	Polizas de Seguro				
003126	POLIZA SEGURO TODO RIESGO	GI	1.00	40.622	40.622
060000	Consumos Basicos Obras				
060100	Consumos basicos				
060104	Libreria, Artículos Computacio				
003070	LIBRERIA OBRA	GI	1.53	150.000	228.915
060105	Articu Aseo y Supermercado				
004237	ESCOBILLON MUNICIPAL	UN	16.00	1.695	27.119
004238	ESCOBILLON PLASTICO	UN	24.00	950	22.798
060106	Viatico,Moviliz,Peajes				
004417	TAG AUTOPISTA	GI	0.77	5.941	4.550
070000	Pagos de permisos y derechos				
070100	Pagos de Permisos				
070104	Derechos CBR y Notariales				
004355	DERECHOS INSCRIPCIONES CBR	GI	1.00	32.500	32.500